
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення селищної ради від 25 лютого 2022 року № 779-VIII «Про
передачу земельної ділянки з комунальної власності у державну власність»

Розглянувши  лист  Білгород-Дністровської  районної  державної  (військової)
адміністрації  стосовно внесення змін до рішення Саратської селищної ради  від 25 лютого
2022  року  №  779-VІІІ,  керуючись  статтями  12,  117,  122  Земельного  кодексу  України,
статтями  25,  26,  частиною  1  статті  59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  враховуючи  пропозиції  постійної  комісії  селищної  ради  з  питань  земельних
відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва та підприємницької
діяльності, селищна рада

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до рішення Саратської селищної ради від 25 лютого 2023 року № 779-VIII
«Про передачу земельної ділянки з комунальної власності у державну власність» такі зміни:

1.1.  Пункт  1  рішення  викласти  в  наступній  редакції:  «1.  Передати  Білгород-
Дністровській  державній (військовій)  районній адміністрації  Одеської  області  у  державну
власність земельну ділянку комунальної форми власності для будівництва та обслуговування
будівель органів державної влади та органів місцевого самоврядування ( кадастровий номер
земельної ділянки: 5124555100:01:001:0472) загальною площею 0,0327 га, яка розташована за
адресою:  вул.  Крістіана  Вернера,  (Леніна)  96  «а»,  смт  Сарата,  Саратської  селищної  ради
Білгород-Дністровського району Одеської  області  (в межах населеного пункту),  відомості
про обтяження речових прав на земельну ділянку та обмеження у її використанні відсутні.». 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради
з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва
та підприємницької діяльності.

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева

24 листопада 2023 року

№ 1396 -VIII


